Приложение № 1

Главе МО "Городской округ

"Город Нарьян-Мар"

Заявление

о предоставлении информации об объекте недвижимого имущества, находящемся в муниципальной собственности МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(Полное наименование должность ФИО лица, имеющего право действовать от имени юридического лица без доверенности, либо по доверенности, местонахождение, адрес электронной почты, контактный телефон, ИНН, КПП, ОГРН – для юридического лица; ФИО, паспортные данные адрес местожительство, адрес электронной почты, контактный телефон, ИНН, ОГРНИП – для индивидуальных предпринимателей; ФИО, паспортные данные, адрес местожительства, адрес электронной почты, контактный телефон – для физического лица)

Прошу предоставить информацию об объекте недвижимого имущества (здание, помещение), находящемся в муниципальной собственности МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", расположенном по адресу:

_____________________________________________________________________________.

_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1.

2.
______________________ _____________________ _________________________________

                (Дата)                                           (подпись)                                                    (ФИО)